[image: image1.png]

администрация шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация
 муниципального образования
      Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  28.02.2025  № 14-п

           с. Архиповка

Об отмене постановления администрации муниципального образования Архиповский сельсовет № 33-п от 24.04.2023
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Архиповский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет, администрация муниципального образования  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.04.2023 № 33-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  муниципальной собственности и предназначенных  для сдачи в аренду»
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                  Н.Н. Рябов
Разослано: администрации района, прокурору, в дело